integral de la Plaza Rubén Márquez, ubicada entre calles Dean Funes, 

Constitución, Nicanor Costa Méndez y Vélez Sarsfield de la ciudad de Bell 

Ville, todo conforme las especificaciones detalladas en pliegos de bases 

y condiciones. El Presupuesto Oficial es de pesos TRESCIENTOS OCHO 

MILLONES ($308.000.000) IVA INCLUIDO. Los Informes necesarios serán 

provistos por la Dirección de Planificación y Gestión de Obras, pudiendo 

consultarse al correo oficial desarrollourbano@bellville.gob.ar o gabriella-

grava@bellville.gob.ar.  Los Pliegos de Condiciones se encuentran dispo-